
 

                                           UCHWAŁA Nr VI/54/2019             

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 23 maja  2019 r. 

. 

                                                                             

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

                                                                             

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) art.211, art. 212,  art. 215 art.236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz.2077 ze zm.) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę dochodów  o kwotę 557 169,79 zł, jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały, w  tym: 

  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę :  111, 00 zł, 

2) zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę: 557 058,79 zł. 

 w tym: dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej z niepodlegających zwrotowi pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnego Handlu (EFTA) oraz 

innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie:  

390 258,79 zł; 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy  

w wysokości 31 002 582,88 zł, w tym: 

     

1) dochody bieżące:     28  983 215,09 zł; 

2) dochody majątkowe:  2 019 367,79 zł; 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę 557 169,79 zł, jak w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały, w  tym: 

  

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :  98 569,79 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :     5 400,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę : 464 000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

w wysokości 36 165 267,54 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     29 434 521,54 zł; 

2) wydatki majątkowe  6 730 746,00 zł. 

 

 

 



 

                                                                      

§ 3 

 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2019, dotyczący zestawienia 

planowanych  kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie, jak załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§4 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Zwiększa się dochody 

 w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się dochody o kwotę 166 800,00 zł w 

związku z otrzymanym pismem zarządu Urzędu Marszałkowskiego o dotacji celowej na 

modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 1390 m zlokalizowanej w 

obrębie Lubno, dz. nr. 181 i 123; 

 w rozdziale 75095 pozostała działalność zwiększa się dochody o kwotę 415 258,79 zł w 

związku z otrzymaną dotacją dotyczącą rozliczenia  projektu pn. „Rozwój e-usług w 

Gminie Lubiszyn ; 

 w rozdziale 85503 karta dużej rodziny zwiększa się dochody o kwotę 111,00 zł w związku 

z otrzymaną dotacją z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego przeznaczoną na  realizację 

zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, zadanie zlecone; 

  Zwiększenia wydatków    

 w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się wydatki o kwotę: 464 000,00 zł z 

przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej nr 0028338F ul. Kolonia Leśna w miejscowości 

Lubno, dz. nr 181 i dz. nr  123 o dł. 1390 m; 

 w rozdziale 75023 Urzędy gmin ( miast, miast na prawach powiatu) zwiększa się wydatki o 

kwotę: 73 949,00 zł zakup pozostałych usług  w tym (33 949,00 zł zabezpieczenie środków z 

przeznaczeniem na usługę prawniczą, doradztwo prawne, oraz zastępstwo w procesie 

świadczenia na rzecz gminy w postępowaniu o zwrot podatku VAT za lata 2013 – 2016), oraz 

kwota w wysokości 40 000,00 zł na zabezpieczenie usług pocztowych;  

 w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się wydatki o kwotę 15 607,62 zł dotyczy 

dostosowania planu finansowego dotacji dla Szkoły Niepublicznej w Lubnie w związku z 

rozliczeniem metryczki subwencji oświatowej; 

 w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się wydatki o kwotę: 1 000,00 zł 

zmiana planu finansowego wynika z koniczności podpisania umowy w sprawie zwrotu 

kosztów przejazdu ucznia niepełnosprawnego do szkoły; 

 w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększa się wydatki o kwotę 

2 257,82  zł dotyczy dostosowania planu finansowego dotacji dla Szkoły Niepublicznej w 

Lubnie w związku z rozliczeniem metryczki subwencji oświatowej; 

 w rozdziale 85404 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się wydatki o kwotę: 244,35 zł 

dotyczy dostosowania planu finansowego dotacji dla Szkoły Niepublicznej w Lubnie w 

związku z rozliczeniem metryczki subwencji oświatowej; 

 w rozdziale 85503 Karta dużej rodziny zwiększa się wydatki o kwotę 111,00 w związku z 

otrzymaną dotacją z LUW na realizację zadania zleconego; 

 w rozdziale 92601 obiekty sportowe zwiększa się wydatki o kwotę 5 400,00 zł dotyczy 

dostosowania planu finansowego Funduszu Sołeckiego Ściechówek i Podlesie-Smoliny 

 

 

 

 

 

 

 



Zmniejszenia wydatków  

 

• w rozdziale 90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejsza się wydatki o kwotę             

1 000,00 zł dotyczy dostosowania planu finansowego Funduszu Sołeckiego Ściechówek, 

• w rozdziale 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się wydatki o kwotę 3 000,00 zł 

dotyczy dostosowania planu finansowego Funduszu Sołeckiego Ściechówek, 

 w rozdziale 92601 obiekty sportowe zmniejsza się wydatki o kwotę 1 400,00 zł dotyczy 

dostosowania planu finansowego Funduszu Sołeckiego Ściechówek,  

 

 

 

 


